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YHTEENVETO 
Workshopeja eri vuodenaikoina niin ulkona kuin sisällä. Päätapahtuma näyttely 
Espoon kulttuurikeskuksessa. 
 
 
 
 
Mochi juhla 10.1.2016 
Elizabeth ja Heidi tekivät ikebana asetelman juhlistamaan perinteistä japanilaista 
Mochi juhlaa. 
 
 
Tammi Workshop 31.1.2016 Kannelmäessä 
Pidimme Kannelmäen valoisassa tilassa pari workshopia teemana ”Tekniikat tutuksi”. 
Aamupäivällä teimme asetelmarungon käyttäen syömäpuikkoja ja loom -renkaita. Täydensimme asetelman 
parsan oksilla sekä Elegans neilikalla. Iltapäivällä käytimme rakennusaineina reikävannetta ja punaisia 
kateruuveja. Asetelma täydentyi pienillä peikonlehdillä ja neilikalla. Osallistujia oli 14. 
 

 

 
Asetelmat vasemmalta Satu-Merja Jalas, Leena Talikka, Elizabeth Asikainen 
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Näyttely Espoon kulttuurikeskuksessa 15.3 – 20.3.2016  
Teema ”Talven taittuessa kevään koittaessa”.  
Näyttelyyn osallistui 17 jäsentä, jotka tekivät yhteensä 14 pääosin 
isoa / keskikokoista installaatiota. Näyttelyn tunnelmaa kehuttiin 
inspiroivaksi ja monet saivat ideoita kotinsa sisustamiseen. 
Uudenlainen asetelman ja luontokuvien yhdistäminen herätti paljon 
mielenkiintoa tänäkin vuonna. Heidin ja Elizabethin pitämät 
demonstraatiot onnistuivat hyvin ja toivat ikebana kokemuksen lähemmäksi vierailijoita. 
 

 
 
Vasemmalta ryhmä Pia ja Kaarina, Elizabeth demo asetelma, ryhmä Elizabeth, Laila ja Soile, yllä Heidin 
esitepöydällä 
 
 
Kulosaaren kartanon piha workshop 21.6.2016 ja näyttely sen jälkeen 
Pidimme kesäisen workshop Kulosaaren kartanon pihalla. Teemana oli ”Ulkoilma installaatio”, joka 
toteutettiin isoista männyn ja omenapuun oksista sekä maastosta löytyneistä vihreistä oksista. Installaatio 
sai huomiota juhannusjuhliin osallistujilta. Workshopiin osallistui 6 jäsentä. 

Vasemmalta Marketta, Jaana, Elizabeth ja Maija. Kuvasta puuttuu Heidi  
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Japanipäivä 30.10.2016 Annantalolla 
Japanipäivä pidettiin parin vuoden tauon jälkeen Annantalolla. Ikebana ja Bonsai 
saivat oman tilan. Päivään osallistui ilahduttavan paljon ikebanasta kiinnostunutta 
väkeä. Sinikka ja Alaya järjestäjinä yhdistyksestä. 
 
 
 
 
 
Opettajakokous 5.11.2016 Viikissä 
Keskustelimme uudesta oppikirja 5: sen julkaisusta, syksyllä 2017 pidettävästä koulutustilaisuudesta ja 4. 
opettajatutkinnon aikataulusta. Aiheina oli myös Ilse Beunen & Ben Huybrechts kesäkuun 2017 workshopit 
ja keinoista yhdistyksen jäsenten aktivoimiseksi workshopeihin ja näyttelyihin. Osallistujia oli 7. 
 
Marras workshop 5.11.2016 Viikissä I.I.HC kanssa (pikkujoulut) 
Workshopin teemana oli ”Nageire tekniikat”. Olimme ensimmäistä kertaa Viikissä. Tila on valoisa ja ilmava. 
Heidi alusti teeman, jonka jälkeen teimme Nageire maljakoihin vapaat asetelmat materiaaleina Phormium 
ja Alstroemeria. Osallistujia oli 13. 
 

 
Paipe Auvinen, Maija Viertola, Heidi Wegelius - Elizabethin asetelma    - Riitta Salastie, Pia Sippel 
 
 
 

 

 


